
 

Srednja škola Andrije Ljudevita Adamića – Rijeka 

Dolac 1, 51000 Rijeka, tel: 051/436-502; e-mail: tajnik@ss-adamic.com; OIB: 28865157685 

 

Stranica 1 od 1 
 

 

Klasa:   112-02/25-01/03 

Urbroj:  2170-56-01-25-08 

Rijeka,  31. listopada 2025.   

 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23), ravnatelj Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića 

donosi 

 

ODLUKU  

O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

Za zapošljavanje na radno mjesto 

Nastavnik/ca Farmaceutske kemije s farmakologijom/Botanike s 

farmakognozijom/Farmaceutske tehnologije s kozmetologijom/Industrijske proizvodnje 

lijekova – na neodređeno puno radno vrijeme – 40 sati rada tjedno – 1 izvršitelj/izvršiteljica 

 

I 

Nastavnik/ca Farmaceutske kemije s farmakologijom/Botanike s 

farmakognozijom/Farmaceutske tehnologije s kozmetologijom/Industrijske proizvodnje 

lijekova – na neodređeno puno radno vrijeme – 40 sati rada tjedno – 1 izvršitelj/izvršiteljica, 

objavljen dana 15. listopada 2025. godine (dalje u tekstu: Natječaj). 

 

II 

Ova odluka bit će objavljena na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Srednje škole Andrije 

Ljudevita Adamića.  

 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Na Natječaj se prijavilo 6 kandidata, od kojih nijedan ne udovoljavaju uvjetima Natječaja u 

dijelu stručne spreme.  

Sukladno navedenom, valjalo je odlučiti kao u izreci. 

 

Ravnatelj: 

Luka Frlan, prof. v.r. 

mailto:tajnik@ss-adamic.com

